
KUPNÍ SMLOUVA 
Č.j.KRPK-77170- /ČJ-2016-1900VZ 

uzavřená podle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, mezi těmito smluvními stranami: 

1. Prodávaiící: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 

2. Kupující: 

Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

Kontaktní adresa: 

I. 

Smluvní strany 

FROS ZPS s.r.o. 
Těšínská 29, 74601 Opava 
Davidem Fládrem, jednatelem 
26803291 
CZ26803291 

Česká republika- Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje 
Závodní 386/100,360 06 Karlovy Vary 
ředitelem plk. Mgr. Oldřichem Tomáškem 
72051612 
CZ72051612 

II. 
Předmět plnění 

1. Předmětem plnění této smlouvy je nákup a dodávka (včetně dopravy) mušlových 
chráničů sluchu pro střeleckou přípravu (dále jen zboží), dle technické specifikace, 
která je přílohou č. 2 k požadavkovému listu veřejné zakázky č. j. KRPK-75327 /ČJ-
2016-1900SU ze dne 26. září 2016 a je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1. 



a zadávacích a dodacích podmínek zakázky, které jsou přílohou č. 3 k požadavkovému 
Jistu veřejné zakázky č. j. KRPK-75327 /ČJ-2016-1900SU ze dne 26. září 2016 a je 
nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2 

2. Kupující si vyhrazuje upřesnit požadovaný počet kusů do 5 dnů od podpisu 
smlouvy, přičemž předpokládaný počet kusů je 370 kusů. 

3. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu dle 
článku III. 

III. 
Kupní cena 

Celková cena za 1 kus je stanovena ve výši 296,- Kč bez DPH 
DPH 21% 62,16Kč 

CELKEM 358,16 Kč 

Slovy: třistapadesátosmkorun 16/100 CZK 

IV. 
Doba a místo plnění 

1. Prodávající zboží kupujícímu dodá do 30 dnů po podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami. 

2. S dodávkou předmětu plnění bude doručena i faktura za předmět plnění. 
3. Místem dodání je Policie ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor 

správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov. 
4. Čas dodání je mezi 7.00 - 14.30 hod. po předchozím nahlášení dodávky na kontaktní 

osobu 2 dny předem, s upřesněním času dodání. 

v. 
Všeobecné dodací podmínky 

1. Kupující nabývá vlastnictví zboží jeho převzetím od prodávajícího v místě plnění.. 
2. Dodání celého požadovaného množství zboží je požadováno najednou a v originálních 

obalech (od výrobce) s návody v českém jazyce včetně další případné dokumentace 
(prohlášení o shodě, technické listy, certifikáty apod.). 

3. Dodavatel bere na vědomí, že zboží bude u kupujícího rozbaleno postupně, v delším 
čase (nejméně1 rok) a proto vady, které nejsou zjevné při přejímce bude reklamovat až 
po rozbalení. 

Vl. 
Platební podmínky a záruka za jakost 

1. Úhrada kupní ceny za předmět plnění bude provedena bezhotovostním převodem na 
základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů 
od data jejího vyhotovení s tím, že bude doručena nejpozději do 3 dnů na adresu 
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor správy majetku, Dobrovského 



1935, 356 04 Dolní Rychnov. Faktura bude považována za proplacenou okamžikem 
odepsání příslušné částky z účtu prodávajícího. 
Faktura bude považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu 
prodávajícího. 
Faktura musí být vystavena na adresu kupujícího: Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje, Závodní 386/100,360 06 Karlovy Vary. 
Kupující není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu 
prodávajícímu do 7 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje, 
nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen 
uvést zároveň s vrácením faktury. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta 
splatnosti ode dne jejího doručení kupujícímu. 

5. Zálohu kupující neposkytuje, není možná platba v hotovosti. 
6. V souladu s příslušným ustanovením občanského zákoníku je prodávající odpovědný za 

vady zboží, na které se vztahuje záruka za jakost. 
7. Odpovědnost za vady předmětu plnění byla stanovena smluvními stranami na dobu 

minimálně 24 měsíců ode dne převzetí. 
8. Dodavatel bere na vědomí, že zboží bude u kupujícího rozbalováno postupně (přibližně 

po dobu 6 měsíců) a proto vady, které nebudou zjevné při přejímce, bude kupující 
reklamovat až po rozbalení. 

9. Případná reklamace předmětu plnění bude řešena po předchozí dohodě na adrese 
místa dodání. Zde si prodávající vadné zboží vyzvedne do 10 dnů od oznámení 
kupujícím a dodá na své náklady do 10 dnů zboží nové do místa převzetí reklamace. 
Převzetí a dodání veřejným přepravcem na náklady prodávajícího kupující akceptuje. 

VII. 
Podstatné porušení smlouvy 

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího se 
splněním předmětu plnění ve sjednaném termínu, anebo nedodání předmětu plnění 
v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy. 

VIII. 
Úroky z prodlení 

1. Nedodá-li prodávající předmět plnění v požadovaném termínu plnění, anebo nesplní-li 
podmínky dle článku VL odst. 9 této smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 0,05% z celkové ceny zboží (včetně DPH) za každý, byť i započatý den prodlení. 

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 
ve výši 0,05% z oprávněně fakturované částky (včetně DPH) za každý den prodlení. 

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 dnů od data, kdy byla druhé straně 
doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné 
strany uvedený v písemné výzvě. 

IX. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí§ 2001 a násl. občanského zákoníku. 



Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže bylo na majetek 
prodávajícího vyhlášeno insolventní řízení, či návrh na insolventní návrh byl zamítnut 
z důvodu nedostatečného majetku prodávajícího. 
Kupující může odstoupit od smlouvy v případě porušení smluvního ujednání dle čl. VL 
odst. 9 a čl. Vll. této smlouvy. 
Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy 
druhé straně a tímto dnem smlouva zaniká. 
Prodávající může odstoupit od smlouvy v případě, že kupující neuhradil fakturu za 
předmět smlouvy v termínu stanoveném touto smlouvou. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. 
2. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran písemnými 

dodatky ke smlouvě. 
3. Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupující a jeden 

prodávající. 
5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny 
příslušnými obecnými soudy. 

6. N edílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy. 

Příloha č.1 
Technická specifikace uvedená v přl7oze č. 2 k požadavkovému listu veřejné zakázky č.j. KRPK-
75327/Č]-2016-1900SU ze dne 26.9.2016 
Příloha č.2 

Zadávací a dodací podmínky zakázky uvedené v příloze č.3 k požadavkovému listu veřejné 
zakázky č.j. KRPK-75327/Č]-2016-1900SU ze dne 26.9.2016 
Příloha č. 3 
Nabídka prodávajícího 

19 -10- Z016 
V Karlových Varech dne ........ . 

plk. Mgr. Oldřich Tomášek 
ředitel krajského ředitelství 



POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
!<RAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KAr,LOVARSKÉHO KRA.JE 

ODBOR SPRAVY MAJETKU 
f'nn,;dliil :1: iíii ODDtoLENI MATERIALNto TECHNICKÉHO ZABEZPEČENI 

Příloha č. 2. k požadavkovému listu VZMR, č.J. KRPK-75327/ČJ-2016-1900SU Pocet listú: 2 
List č. 1 

TECHNI;:-;A SPECIFIKACE A ;OŽADOVANÉ ~,;STNOSTI PŘED.;É1'U vz I 
MUŠLOVÝ CHRÁNIČ SLUCHU- PRO STŘELECKOU PŘÍPRAVU 

'---------- . ·-

Požadujeme nakoupit podle předložené Technické specifikace a dodacích podmínek: 

Popis, požadované vlastnosti a materiály chrániče sluchu: 

Typ 
Těsnění 

Mušlový s náhlavním páskem 
Kombinace kapaliny a pěny 
Má ventilační kanálky pro větráni 
Je pokryto měkkou, vzorovanou, hygienickou fólií 
V místě dotyk malý tlak na pokožku 
\(hodné pro dlouhodobé používáni 

Mušlové chrániče speciálně pro prostředí se značným průmyslovým hlukem. Efektivní 
tlumeni i extrémně nízké frekvence. Těsnící dosedací linie chráničů je vyplněno kombinací 
kapaliny a pěny, čímž je dosaženo optimální ochrany a pohodlí. Vhodné i pro dlouhé nošeni / 
použití. Těsnění má ventilační kanálky a je pokryto měkkou, vzorovanou, hygienickou fólií. 

Požadovaná ochrana sluchu: 
I 
' Frequency (Hz) 63 

Mf (clB) i ()2 

' sl (dB\ 1.9 

SNRo:31dB H=34d8. M~29dB, L::20dB 

Požadované materiály: 

Náhlavní páska 
a kryt/pouzdro 
náhlavní pásky 

Rameno pro 
upevnění na přilbu 

Mušle 

' I Norozový drát, 
' TPE, polyoster, 

polypropylen, ar:etal 

N/A 

ABS!TPU 
~-~·~······-~--~-+ ---,--~--

Vložka PIJ pěna 
-·--···--------+---''-'-~-'--

Těsnící kroužky 
a jejich potahy 

PI.I pěna 3 PVC 

···: 

4000 8000 

34.4 '0 " ~r .L 

2.4 4 o 2.3 i 

34.0 30.4 . :rrg 
AP\ff::Mf-sf ídB) 

PeS® 



č. 2. k po2adavkovemu listtí VZMR č .. J. KRPK-75327/Č.J-,2016-1900SU 

Požadované normy a osvědčení: 

Po(et ll shl: ~ 
List č. '2 

Požadujeme testování podle normy EN352-1 :2002 a splnění základních požadavků na 
bezpečnost, jak jsou stanoveny v dodatku II směrnice ES 89/686/EEC a ve fázi návrhu je 
otestovala firma Combitech AB, Box 168, SE-73223 Arboga, Švédsko (Notifikovaný orgán 
číslo 2279). 

Příklad vyhovujícího chrániče: 

Zde popsanou specifikaci splňují například Mušlové chrániče 3M'M Peltor"1 Optime"1 II 

Obchodní označení Chránič sluchu H520A-407-GQ Optime II 3M Peltor 
červa 0402 0024 99 999 

PeS® 



POLICIE čESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ REDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSI\ÉHO KRAJE 

ODBOR SPRÁVY MAJETKU 
ODDĚLENI MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ 

Přiloha č. 3. k požadavkovému listu VZMR, Č.cl. KRPK-75327/ČJ-2016-1900SU Počet listú: 2 
List č. 1 

ZADÁVACÍ A DODACÍ PODMÍNKY ZAKÁZKY: ] 
MUŠLOVÝ CHRÁNIČ SLUCHU - PRO STŘELECKOU PŘÍPRAVU -

Kontaktní osoby 
Odbor veřejných zal<ázek 

Odpovědnost za vady 
Dodavatel bere na vědomí, že zboží bude u kupujícího rozbaleno postupně a v delším čase 
(nejméně 1 roku) a vady ne zjevné při přejímce bude kupující reklamovat až po rozbalení. 

Reldamace 
Místo pi'edání do reldamace bude na adrese Dolní Rychnov a bude na náldady dodavatele. 

Kompletnost dodávky 
Rozdělení zakázky- NE. Požadujeme dodat celé množství v jednom termínu. 
Při dodáni požadujeme předat položkový dodací list. 

Místo dodání 
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Odbor správy majetku- MTZ, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov 
GPS: 50.1698967N, 12.6440586E 

Doba dodání 
Pracovní dny, vykládka clo 14:30. Je nutné ohlášení terminu dodání- požadujeme nejméně 2 

dny předem a s upřesněním času dodání. 

Adresa pro zaslání faktury a další dokumentace k nálrupu 
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov 

Technické možnosti převzetí 
Paletový vozík NE, Rampa NE, Vysokozdvižný vozík NE 

Palety 
Neprovozujeme paletové hospodái'ství, EURO-palety a při dodávce nejme schopni palety 
ihned vrátit. Teprve po uvolnění EURO-palet si je po předchozí domluvě odveze DODAVATEL 
ZBOŽÍ v dohodnutém termínu SÁM, na své náklady a z dohodnutého místa (Cheb, Dolní 

Rychnov nebo Karlovy Vary). 

Na dalším listu uvádíme obchodní podmínky pro tento nákup 

Pes® 



č. 3. k požaclavkovénm listu VZMR, c:.J. KRPK- 75:327 í é:J-20 16 190031J 

Obchodní podmínky pro tento nákup: 

)"' Požadujeme dodat nové, nepoužité, nerozbalené a ne-předváděcí zboží. 

Počet list\]: 2 
List (:. 2 

)> Dodávka musí odpovídat všem standardum vycházejících z obecně závazných platných 
předpisů upravujících tuto oblast (Zákony, vyhlášky, normy, nařízení, směrnice EU a 
podobně). 

> Zboží požadujeme zabalené v originálních obalech od výrobců, způsobem, který je 
obvyklý pro talwvé zboží v obchodním styku. 

> Součásti dodávky bude dokumentace v českém jaeyce obvyklá pro takové zboží v 
obchodním styku (návody, prohlášení o shodě technické listy, certifikáty a podobně). 

>- Pokud je zboží identifikováno podle výrobních čisel, uvede dodavatel tato čísla v 
dodacích doldadech zásilky (na dodacím listu nebo na faktuře). 

> Dodavatel veškeré zboží opatří pro přepravu zpusobem, který je obvyklý pro takové 
zboží v obchodním styku a který vyloučí poškození zboží při manipulaci a přepravě, 



. Ďi>d~llatel 
'\iř~'ci~~ .. ri~~:~~-d~d_a"~~~~~-i-- ·_ -_--
'i\os ZPS súi .. 

. IČÓ: 2680329l. 
. . . '. 

· Sldlo/mfst'o podnll<ánf: 

Těšlnská 10.23/29 . 
. 74601 Opava 

. . .... :--. :_· .. 

Zaclalfat~l · 
. Úředill náze~ zada~atele: > . 

éeská republika -Krajské ředltelstvf policie Karlovarského kraje 
IČO: .72051612 

Sfdlo/místo podnikáni: . 
Závodnl386/l00 

360 ó~. Karlovy Vary. 

SpeC:itÍkac~ Vt ·.·· ... · • . 
.. - ·._ . -. . } .i .. .-:.·:'. ·. :,·. ··-._ . :: ·. . . . . .. _' ', .. 

Název vz; Nákup chráničů sluchU•· pro střéletkou přlpravu 
Dr~h-~adáVacího fí.Zen~: ViMft: Otevřená výzva 
Druh V:t: b.odávky (zbožl) 

Systémové člslo: T002!16N00044191 

Vyřlzi.je . Ď~vld Fládr · · 

:sp~~:~Vá zn-á_~k~·dodaViiteJ~. 

Dne· ·o7.1o:2ól6 i3:37:oó 

·lf$il'LZ' 

Nabídkový formulář 

Způsob zadáván( ceny ®Celková cena za položku 
O Cena za jednotku 

! UPOZORNĚNI: Zadejte cenu za celkové poptávané množstvl. 
Nabjdková cena 

Chránič sluchu (1) 

Celkem 

Produktový list (nenl požadován) 

Popis 

Přlloha 

katalogovÝ- lis.t 

14.10,2016 13:14 

.D.i'li% 
21 

bez DPH 

296 
296 

1/2 

l1lli1lill 
62,16 
62,16 

~ 
358,16 
358,16 

Nabldka 

Nabldka 



Popis 

Pff!oha 
návrh smlouvy 

Pfffoha 
návrh smloJ!Vy e.dlt. 

Dalšf součásti nabídky 

Popis 

Přfloha 

/ 

Nabfdka 

Návrh smlouvy (požadavky upfesněny ve Výzvě v sekci "Piatebnf a obchodnf podmfnky") 
je součást{ zadávacf dokumentace. Účastnfk zadávacího ffzenf v nabídce dolož! doplněný 
návrh smlouvy, ktetý mus[ být v souladu s podrnfnkami veřejné zakázky, zadávacf 
dokumentace a jfm předloženou nabfdkou. 

Doklady k prokázání splnění kvalifikace 

Popis 

Přfloha 

doklady ZKP 

Vytvořil 

jméno a přfjmenf David Fládr v.r. 

fJokračovat bez vyplnění doporučených l8l 
položek 

Doručení 

Datum 07.10.201613:41:56 

14.10.201613:14 2/2 Nabfdka 



I'. / .. 

~atalogiJVý list nabfzeného zbožf 

H520A-407-GQ OPTIME II SNR 31 dB 

Výkmmý střední tmavě zelený mušlový chránič sluchu, s hlavovým obloukem, kapalinou a 
pěnou plněnýnů těsnícími polštářky, hmotnost 21 O g, tlumi dobře i nizké frekvence, vhodný 
pro hlučné prostředí. 



~m,uuct ke Kupní smlouvě č.j. KRPK-77170-Čj-2016-1900VZ 

Upřesnění požadovaných počtů kusů dle čl. II odst. 2. 

Celkový počet požadovaných kusů chráničů sluchu je 400. 




